役員会（29－第６回）議事要旨

日 時：平成 29年９月 27日（水） 14：55 ～ 15：10

場 所：学長室

出席者：鵜飼学長、木下理事、内匠理事、齊藤理事

議 長：鵜飼学長

議 事

１．国立大学法人名古屋工業大学特定有機雇用職員就業規則等の一部改正につ

いて

    このことについて研究支援課長から資料に基づき説明があり承認された。

  ２．産学官金連携機構設置に伴う規則等の制定及び廃止等について

    このことについて研究支援課長から資料に基づき説明があり承認された。

（追加議題）

 １．ダイバーシティ研究環境実現イニシアティブの採択について

   このことについて事務局長から資料に基づき説明があった。

２．ダイバーシティ推進センター規則及びダイバーシティ推進委員会規程の
制定について

   このことについて事務局長から資料に基づき説明があり承認された。